
 

C.F.91235100376 
Codice Mec.: BOIC862002  
Codice IPA: istsc_boic862002 
Codice unico fatturazione:  
UFV9R1 

M.I.  –  U.S.R. Emilia Romagna  –  U.A.T. Bologna  -  Ambito 3 

Istituto Comprensivo Crespellano 
 

Via IV Novembre, 23 - 40053 Valsamoggia (BO) Località Crespellano  
sito internet:www.iccrespellano.edu.it 

 
Tel. 051/6722325-051/960592 
Fax. 051/964154 
Email:boic862002@istruzione.it 
P.E.C.:boic862002@pec.istruzione.it 

 
 

 

Oggetto.Determina Dirigente avviso interno per selezione docenti 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Visto il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001; 
Visto il DPR n. 275 dell’8 marzo 1999, Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 
istituzioni scolastiche; 
Visto il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018: “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
Considerate le indicazioni contenute nel Quaderno n. 3 aggiornato dal Ministero dell’Istruzione – 
“Istruzioni per l’affidamento di incarichi individuali”; 
Visto il PTOF 2021/22 elaborato dal collegio docenti; 
Visto il PDM dell’istituto che prevede come obiettivo il miglioramento di  competenze lessicali , di 
comprensione e di logica; 
Rilevata la necessità di individuare personale interno docente per lo svolgimento dell’attività di 
recupero delle competenze di base lessicali-linguistiche specifiche, di comprensione, di logica per 
il consolidamento delle discipline; 
 

DETERMINA 
-di dichiarare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  
1) di avviare la procedura per il reclutamento di docenti interni esperti in inclusione, innovazione e 
formazione 
2) che per la selezione degli aspiranti si procederà all’ analisi dei curricula secondo i criteri 
stabiliti nel Regolamento di Istituto; 
 3) l’ incarico della durata dovrà essere espletato nel periodo febbraio – giugno 2022;  
4) che il presente provvedimento venga pubblicato sul sito dell’Istituzione Scolastica nella sezione 
“Amministrazione Trasparente” ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs. n. 97/2016;  
5) di individuare ai sensi dell’ art. 95 c. 3 del D.Lgs 50 del 18 aprile 2016 e dell’art. 5 della L.241 
del 7 agosto 1990, responsabile Unico del procedimento il Dirigente Scolastico prof.ssa Antonella 
Falco. 

Dirigente scolastica 

Antonella Falco 
 

Firmato digitalmente da Falco Antonella

B
O

IC
86

20
02

 -
 A

C
2C

A
D

2 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 D

E
LL

E
 D

E
T

E
R

M
IN

E
 -

 0
00

00
06

 -
 2

2/
01

/2
02

2 
- 

U
N

IC
O

 -
 I


		2022-01-22T17:48:12+0100
	FALCO ANTONELLA




